
とねしん倶楽部旅行 ～絆～ 
 昨年の３．１１東日本大震災により東北地方の皆さんが甚大な被害を受けておりまして当金庫としても

災害義援金の拠出や人的ボランティア等でお手伝いさせていただいておりますが、「とねしん倶楽部」でも

皆様のご理解を頂いて東北の復興の応援ができたらと１０月１１日より１０月１８日までの間３班に 

分かれまして約３００名の皆様による１泊２日の旅行～世界遺産「中尊寺、毛越寺」と日本三景松島、

花巻の奥座敷 新鉛温泉に泊まる旅～を企画させていただきました。 
見所満載の世界遺産見学、また素晴らしい温泉旅館への宿泊など、大変有意義な楽しい旅行を実施

することができました。参加された多くの会員の皆様とご配慮を賜りました盛岡信用金庫様には  

この場をお借りしまして厚く御礼と感謝を申し上げます。         （平成２４年１０月） 
         盛岡信用金庫理事長 佐藤 利久 様 

     
↑盛岡信用金庫の職員の方々による「盛岡さんさ踊り」 

  

 

新鉛温泉 
「愛隣館」にて 


